
ZARZĄDZENIE  NR  100 / 2007

Burmistrza Miasta Pionki

z dnia 19 grudnia 2007 r. 

w sprawie: ustalenia wykazu stanowisk i ilości planowanych etatów w Urzędzie 

        Miasta w Pionkach 

     Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.  z  2001 r.  Nr  142,  poz.  1591 z późn.  zm.)  w związku z  Zarządzeniem Nr 83 /  2007 

Burmistrza Miasta Pionki z dnia 15 października 2007 r. w sprawie nadania Urzędowi Miasta 

Pionki Regulaminu Organizacyjnego  

zarządzam, co następuje:

§ 1

Ustala  się  wykaz  stanowisk  i  ilość  planowanych  etatów  w Urzędzie  Miasta  Pionki  zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Kierownikowi  Wydziału  Administracji  i  Nadzoru 

w Urzędzie Miasta Pionki.

§ 3

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania  z  mocą  obowiązującą  od  01  stycznia 

2008 r. 


	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 01 stycznia          2008 r. 

